ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391500, Рязанская область, р.п.Шилово, ул.Советская, д.14а, тел. (49136)2-22-83

РЕШЕНИЕ
«17»  августа  2023 года                                                                    № 61/523-2
 О назначении лиц, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения при  проведении выборов депутатов Советов депутатов, глав муниципальных образований сельских, (городских) поселений Шиловского муниципального района Рязанской области

       В соответствии с пунктом 3.4 Порядка применения средств видеофиксации при проведении выборов депутатов Советов депутатов, глав муниципальных образований сельских, (городских) поселений Шиловского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Шиловского района решила:

        1.  Назначить ответственными за работу со средствами видеонаблюдения при  проведении выборов депутатов Советов депутатов, глав муниципальных образований сельских, (городских) поселений Шиловского муниципального района Рязанской области следующих членов территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области с правом решающего голоса:
       - Ревкова Олега Михайловича, предложенного к назначению Рязанским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
      - Христофорову Алену Викторовну, предложенную к назначению Региональным отделением политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области

        2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                 Л. Н. Рябкова

И.о. секретаря
территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                  К.М. Стаценко